Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2012г № 469

с. Сямжа

Об утверждении перечня
организаций, в которых лица,
которым назначено
административное наказание в
виде обязательных работ,
отбывают обязательные работы

В соответствии со статьями 3.13 и 32.13 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить согласованный с отделом судебных приставов по

Сямженскому району перечень организаций, в которых лица, которым назначено
административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные
работы (прилагается).

2. Определить для  лиц, которым назначено административное наказание в
виде обязательных работ следующие виды обязательных работ:

- благоустройство населенных пунктов;
- очистка улиц, площадей;
- уборка территорий;
- выполнение работ, не требующих особой квалификации при ремонте

объектов коммунального хозяйства и муниципального жилищного фонда;
- погрузочно-разгрузочные работы;
- разделка дров;
- ремонтные работы;
- иные виды работ, не требующих особой квалификации.
3. Рекомендовать руководителям организаций, указанных в приложении

настоящему постановлению оказывать содействие сотрудникам отдела судебных
приставов по Сямженскому району  в определении лиц, которым назначено
административное наказание  к обязательным работам.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации района В. Н. Семенкова.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.

6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
Интернет - сайте администрации Сямженского муниципального района www.
syamzha-ar.vologda.ru.

7. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
Интернет - сайте администрации Сямженского муниципального района www.
syamzha-ar.vologda.ru опубликовать в газете «Восход».

           Глава района        А. Б. Фролов

Приложение
к постановлению администрации

Сямженского муниципального района
от 20.11.2012 г. № 469

Перечень организаций, в которых лица, которым назначено
административное наказание в виде обязательных работ, отбывают

обязательные работы

№
п/п

│    Наименование организации, предприятия │        Юридический адрес

1. Администрация сельского поселения Двиницкое
(по согласованию)

д. Самсоновская, ул. Центральная, д.
15.

2. Администрация сельского поселения Житьевское
(по согласованию)

д. Житьево, ул. Зеленая, д. 13

3. Администрация сельского поселения
Коробицынское (по согласованию)

д. Георгиевская, ул. Школьная, д. 5

4. Администрация сельского поселения Ногинское
(по согласованию)

д. Ногинская, ул. Центральная, д. 1.

5. Администрация сельского поселения Раменское
(по согласованию)

д. Раменье, ул. Молодежная, д. 19

6. Администрация сельского поселения Режское (по
согласованию)

д. Копылово, ул. Центральная, д. 9.

7. Администрация сельского поселения Сямженское
(по согласованию)

с. Сямжа, ул. Советская, д. 6.

8. Администрация сельского поселения Устьрецкое
(по согласованию)

с. Усть-река, ул. Центральная, д. 20.

9. БУСО «КЦСОН» (по согласованию) д. Ногинская, ул. Центральная, 1
10. ООО «Сямженская теплосеть» (по согласованию) с. Сямжа, пер. Садовый, д. 5
11. ООО «Сямженское ЖКХ» (по согласованию)        с. Сямжа, пер. Садовый, д. 5
12. БУЗ «Сямженская ЦРБ»                          с. Сямжа, ул. Славянская, д. 6
13. ООО «Сямженский ЛПХ», л/п (по согласованию)   п. Мирный
14. ООО «Ногинское» (по согласованию)             д. Ногинская, ул. Центральная, 63
15. ООО «Раменье» (по согласованию)               д. Раменье,  ул. Молодежная, д. 19
16. «ДРСУ Сямженское" ОАО "Вологодавтодор»

(по согласованию)
с. Сямжа, ул. Дорожная, д. 2

17. ОАО «Дорожное эксплуатационное предприятие
№ 184» (по согласованию)

с. Сямжа, ул. Дорожная, д. 4